
「しらとりハワイアンショートステイ」における 

新型コロナウィルス感染症の発生について（収束） 

 

 

 

当法人における新型コロナウィルス感染症の発生状況とその対応について以下の通りお

知らせいたします。 

 

令和 4 年 9 月 29 日(木)に発生した「しらとりハワイアンショートステイ」における新型

コロナウィルス感染症の発生においては、関係各署の皆様には大変ご心配とご迷惑をおか

けしておりますことを深くお詫び申し上げます。 

10 月 4 日（火）以降に 2 名の利用者様の陽性が判明しましたが、6 日(木)にご利用中のお

客様と対応していた職員の PCR 検査を実施したところ全員の陰性が確認できております。

その後新たな体調不良者の発生もみられず、療養対応していた陽性者の療養期間が経過し

たため感染症の発生が収束したことをご報告いたします。 

社会福祉法人征峯会では引き続き、ご利用者様の安全を最優先に考え、感染拡大防止、早期

終息への対策に努めてまいりますので、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

 

令和 4 年 10 月 11 日 

社会福祉法人 征峯会 

理事長 渡辺和成 


